
UCHWAŁA NR IV/15/2014
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/235/2014 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 10 listopada 2014 roku 
w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych na terenie Gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/235/2014 z dnia 10 listopada 2014 roku w sprawie określenia wysokości opłat za 
świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Tarnawatka w § 4 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu: "Traci moc Uchwała Nr XXXV/229/2014 z dnia 23 
września 2014 roku w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie Gminy Tarnawatka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TBYDZ-ZFXNG-ISDMH-PSKRQ-ITLPP. Podpisany




